
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2015 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 05 października 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy ( Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 

2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe  komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

w następujących składach: 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W PŁOŚNICY  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Płośnicy ul. Lipowa 5, 13-206 Płośnica 

1. Józef Rochon - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni. 

2. Anna Józefowicz - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi. 

3. Barbara Rębowska - zam. Płośnica, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy  Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

4. Agnieszka Lipińska - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Prawo  

i Sprawiedliwość. 

5. Beata Bukowska - zam. Płośnica,  osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

JOW Bezpartyjni. 

6. Artur Kowalski - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Wyborców 

„KUKIZ 15”. 

7. Sebastian Piotr Kilanowski - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez KW Nowoczesna 

Ryszarda Petru. 

8. Maria Jolanta Kudrzycka - zam. Prioma , osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP. 

9. Halina Jabłońska - zam. Płośnica, osoba wskazana przez Wójta. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W GRÓDKACH  

z siedzibą w Gimnazjum, Gródki 29, 13-206 Płośnica 

1. Andrzej Józef Steńczyk - zam. Wielki Łęck, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni. 

2. Jadwiga Chraplewska - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi. 

3. Marzena Kasprowicz - zam. Gródki, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy  Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

4. Dorota Stempka - zam. Prioma, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo  

i Sprawiedliwość. 

5. Krystyna Sieńska - zam. Mały Łęck, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

JOW Bezpartyjni. 

6. Robert Adam Kowalski - zam. Gralewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

Wyborców „KUKIZ 15”. 

7. Krzysztof Krajewski - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP. 

8. Jolanta Karczewska - zam. Murawki, osoba wskazana przez Wójta. 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W RUTKOWICACH 

z siedzibą w Remizie OSP w Rutkowicach 33, 13-206 Płośnica 

1. Franciszek Brzozowski - zam. Prioma, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni. 

2. Adrian Zasadzki - zam. Skurpie, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi. 

3. Sylwia Szczepańska - zam. Płośnica, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy  Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

4. Maria Czechrowska - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Prawo  

i Sprawiedliwość. 

5. Marcin Bońkowski - zam. Mały Łęck, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

JOW Bezpartyjni. 

6. Jacek Adam Kowalski - zam. Gralewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Wyborców 

„KUKIZ 15”. 

7. Zbigniew Żmijewski - zam. Skurpie, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP. 

8. Kami Piotr Sosiński - zam. Gródki, osoba wskazana przez Wójta. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W NIECHŁONINIE 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Niechłoninie, Niechłonin 92 , 13-206 Płośnica 

1. Marlena Ewa Walczak - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD + TR+ PPS +UP+ Zieloni. 

2. Małgorzata Mirosława Gronowska - zam Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa Stonogi. 

3. Tadeusz Mańka - zam. Niechłonin, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy  Polskie Stronnictwo 

Ludowe. 

4. Edmund Zalewski - zam. Jabłonowo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Prawo  

i Sprawiedliwość. 

5. Lech Bońkowski - zam. Płośnica, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  JOW 

Bezpartyjni. 

6. Kamila Skonieczek - zam. Niechłonin, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP. 

7. Monika Kińska - zam. Zalesie, osoba zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Urszula Leśniewska zam. Płośnica, osoba wskazana przez Wójta. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 5 W WIELKIM ŁĘCKU 

z siedzibą w Domu Strażaka w Wielkim Łęcku , Wielki Łęck 39, 13-230 Lidzbark 

1. Marta Bogumiła Bodziany - zam. Wielki Łęck, osoba zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR+ PPS +UP+ Zieloni. 

2. Halina Makowska - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi. 

3. Sławomir Trąmpczyński - zam. Wielki Łęck, osoba zgłoszona Komitet Wyborczy  Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

4. Piotr Michał Maciejewski - zam. Przełęk, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Prawo  

i Sprawiedliwość. 

5. Józef Adam Śliwka - zam. Wielki Łęck, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  

JOW Bezpartyjni. 

6. Edyta Ewa Kowalska - zam. Gralewo, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy  Wyborców 

„KUKIZ 15’. 

7. Stanisław Bartnikowski - zam. Gródki, osoba zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP. 

8. Iwona Bońkowska - zam. Mały Łęck, osoba wskazana przez Wójta. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy, umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych. 


